UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA GIANG

Số:         /UBND-VHXH

V/v cập nhật, bổ sung dữ

liệu đối tượng bảo trợ xã hội

vào phần mềm cơ sở dữ liệu

đối tượng bảo trợ xã hội.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Giang, ngày        tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1906/SYT-CSXH ngày 10/10/2025 của Sở Y tế tỉnh

Quảng Ngãi về việc khẩn trường rà soát, cập nhật, bổ sung dữ liệu đối tượng bảo

trợ xã hội vào phần mềm cơ sở dữ liệu đối tượng bảo trợ xã hội.

Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Giang báo cáo kết quả cập nhật, bổ sung dữ liệu

đối tượng bảo trợ xã hội vào phần mềm cơ sở dữ liệu đối tượng bảo trợ xã hội.

(https://misposasoft.molisa.gov.vn), cụ thể như sau:

1. Ủy ban nhân dân xã đã chỉ đạo Phòng Văn hoá - Xã hội thường xuyên cập

nhật biến động tăng, giảm hàng tháng. Đến thời điểm tháng 10/2025 đã cập nhật

xong 3.148 đối tượng. Trong thời gian tới, Ủy ban nhân dân xã tiếp tục chỉ đạo

công chức chuyên môn cập nhật tăng, giảm, biến động kịp thời trên phần mềm.

2. Trên địa bàn xã không có cộng tác viên công tác xã hội.

3. Đã lập danh sách người khuyết tật trên địa bàn xã: có 947 người khuyết

tật.

(có biểu mẫu kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Giang kính báo Sở Y tế được biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TICH

Trương Văn Trung

		2025-10-30T09:36:51+0700

		2025-10-30T09:51:51+0700

		2025-10-30T10:10:38+0700

		2025-10-30T10:10:38+0700

		2025-10-30T10:10:38+0700